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0.00Patrice  DELAVEAUORNELLA MAIL HDC1025
FRA SF /  / 2002 / M /  by LANDO and JENNA MAIL SF by ALLIGATOR FONTAINE - Haras des Coudrettes et Mme Emmanuele PERRON PETTE

81.12 37.790.001.
6 250 €

0.00

0.00Bertram  ALLENWRANGLER II1053
IRL KWPN /  / 2003 / G /  by PADINUS and TIRZA by BURGRAAF - Ballywalter Farms

83.85 39.290.002.
5 000 €

0.00

0.00Abdelkebir  OUADDARQUICKLY DE KREISKER1073
MAR SF /  / 2004 / S /  by DIAMANT DE SEMILLY SF and BRISEIS D'HELBY SF by LAUDANUM XX - SM Le Roi Mohammed VI

80.82 39.750.003.
3 750 €

0.00

0.00Filippo  MOYERSOENLORO PIANA CANADA1061
ITA WESTF /  / 2003 / M /  by CORNETO OBELENSK and PANAMA by PARAMO K - Up To Fifty Di N. Belline C. Sas

83.07 40.920.004.
2 500 €

0.00

0.00Frederique  FABRE DELBOSNIRVANA BASTERS1082
SUI SF /  / 2001 / G /  by ROSIRE SF and VENUSTE DU PONT SF by IRIS LANDAI - Monsieur Pierre Fabre Et Sarl S.T.V. Saint Denis

88.96 42.150.005.
1 750 €

0.00

0.00Eric  FEVRIERMISS D'HELBY1029
FRA SF /  / 2000 / M /  by PAPILLON ROUGE and SAVANE D'HELBY by MUGUET DU MANOIR - SNC d'Helby

81.50 43.880.006.
1 375 €

0.00

0.00Jeroen  ZWARTJESZWIEP DES FONTAINES1043
FRA KWPN /  / 2004 / S /  by LUPICOR KWPN and LIONNE DES FONTAINES by HAUTAIN FONTAINES - Monsieur Aart Alberts

82.30 44.750.007.
1 000 €

0.00

0.00Alexis  DEROUBAIXRAPIDE D'HELBY1027
FRA SF /  / 2005 / M /  by FOR PLEASURE, HAN and MISS D'HELBY, SF by PAPILLON ROUGE*NORMANDIE - SNC d'Helby

84.83 47.690.008.
750 €

0.00

0.00Capt. Michael  KELLYRINGWOOD GLEN1057
IRL ISH /  / 2004 / G /  by VDL ARKANSAS and PENNY ROYALE by KILGLASS PENNISTONE - Minister For Defence

88.80 51.980.009.
750 €

0.00

0.00Peder  FREDRICSONH&M SIBON1085
SWE KWPN /  / 2004 / G /  by SIBON W and VICTORIE BC by BALOUBET DU ROUET - Astrid Ohlin

83.64 40.484.0010.
625 €

4.00

0.00Amy  GRAHAMALBERT S1001
AUS HOLST /  / 2004 / G /  by ALMANI and NIXE XI by ARIADUS - Lütje, Tim

84.43 46.694.0011.
625 €

4.00

0.00Evelyne  BUSSMANNFLEURY D'AVELINE CH1080
SUI CH /  / 2004 / M /  by FOR PLEASURE and DARZANA by DROSSELKLANG - Bussmann Annemarie

87.49 48.094.0012.
625 €

4.00

0.00Pénélope  LEPREVOSTVAGABOND DE LA POMME1100
FRA SBS / bay / 2005 / G /  by VIGO D'ARSOUILLES and SAUTERELLE DE LA POMME - 

88.75 40.328.0013. 8.00

0.00Jessie  DREATOUCHABLE1045
GBR ISH /  / 2001 / M /  by TOUCHDOWN and IRCO RAIN by IRCO MENA - Humphries, Lynne

84.58 46.128.0014. 8.00

0.00Karim Emile  FARESRIBOY D'ALIMAT1064
LIB SF /  / 2005 / S /  by DOLLAR DELA PIERRE. and ONLY YOU D'ALIMAT by UDANUM - Karim Emile FARES

82.07 46.738.0015. 8.00

0.00Ali  AL AHRACHQUATTRO DU GUE1065
MAR SF /  / 2004 / S /  by ELAN DE LA COUR and NOTRE DAME DU GUE - Richard Lilian

89.55 48.988.0016. 8.00

0.00Rene  LOPEZPOLISSONNE DES NEYES1013
COL SF /  / 2003 / M /  by DOLLAR DELA PIERRE SF and CAMELIA DU FOREST SF - Denis Souty - Anne Mougel - Karen Souty

88.37 40.8912.0017. 12.00

0.00Benjamin  BARBOTO'Z DU MOULIN1020
FRA SF /  / 2002 / G /  by ARTOS (DE) HAN and GERBOISE DU MOULIN SF - Monsieur Francesco Loredan

84.11 45.2012.0018. 12.00

4.00Alexa  HINARD DUFOURRUMPLE DARK1033
FRA SF /  / 2005 / G /  by APACHE D'ADRIERS SF and KANGOUN DARK SF - Mademoiselle Alexa Hinard Dufour

81.7619. 4.00

4.00Abdeslam  BENNANI SMIRESMOWGLI DES PLAINS1069
MAR SF /  / 2000 / G /  by GALOUBET A and VOLTA IV by HUIT DE COEUR - Abdesslam Bennani Smires

82.6420. 4.00

4.00Ömer  KARAEVLIRABANE DE SURY1090
TUR  /  / 2005 / M /  by DAMIRO B and ELOA DE SURY by OBERON DU MOULIN - Reza Sarrab

82.7521. 4.00
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4.00Andres  RODRIGUEZFIFTY FIFTY 1111098
VEN BWP / bay / 2005 / M /  by ACTION - BREAKER and BE ONE DE KALVARIE by MAJOR DE LA COUR - 

83.1422. 4.00

4.00Oliver  LAZARUSCOMPANION1078
RSA OLDBG /  / 2004 / G /  by COLANDER and PROSA by PICARD - Fricker Christian

83.1723. 4.00

4.00Philippe  ROZIERPHIRST DU CHAI1041
FRA SF / bay / 2003 / G /  by CALVARO (DE) HOLST and AUBEINE SF by JABAD - 

85.0224. 4.00

4.00Lukasz  WASILEWSKIWAVANTOS V. RENVILLEHOEVE1077
POL KWPN /  / 2003 / G /  by LUX and PAVANTA I by WELLINGTON - Lukasz Wasilewski & Bogna Sasiadek

86.1825. 4.00

4.00Regis  BOUGUENNECSKILLIANE DE VARNEL1024
FRA SF /  / 2006 / M /  by KANNAN and DEESSE DES CRESLES by TENOR DE LA COUR*FOLIEN - Gildas Nicolas

87.1526. 4.00

4.00Alexis  GAUTIEROLIDAY D'IRA1030
FRA SF /  / 2002 / S /  by KANNAN and GRISSELDA, SF by ROSIRE HN - Christian LEFEVRE

87.2627. 4.00

4.00Hubert  PIGNOLETSALTA DE CARTIGNY1038
FRA SF /  / 2006 / F /  by ZANDOR Z and JUMP DE CARTIGNY by CAPRICE D'ELLE II - E.U.R.L. Chevaux Des Perrieres

87.7828. 4.00

4.00Raena  LEUNGORPHEE DU GRANIT1051
HKG SF /  / 2002 / G /  by IMPERATOR DE GAMET, SF and JOICE DU GRANIT, SF - Su Wan, Tung

88.4329. 4.00

4.00Jae-Hong  PARKCHASSILO1062
KOR  /  / 2005 / G /  by CHACCO-BLUE and CLASSIKER - Kra

88.6230. 4.00

5.00Florian  ANGOTSOPRANO DE GRANDRY1019
FRA SF / bay / 2006 / G /  by JARNAC SF and BHADJ DU MARAIS SF by HADJ A - 

91.1031. 5.00

5.00Rodrigo  DIAZCELESTA1011
COL BRAND /  / 2003 / M /  by CELLESTIAL and KORNFEIER by KOLIBRI - Rodrigo Díaz & Sylvia Kraus de Díaz

91.4832. 5.00

8.00Husnu  DINCCHELLACHIC Z1088
TUR  /  / 2002 / M /  by CHELLACHIC Z and VICE-VERSA DE SEPTON by CONCORDE - Husnu Dinc

85.0333. 8.00

8.00Lauren  HOUGHEVERY WAY1095
USA  /  / 2004 / M /  by UPSILON VAN DE HEFFINCK and HYDRA O by BEACH BOY - Belle Grey Farm, Llc

88.5134. 8.00

11.00Holly  GILLOTTDOUGIE DOUGLAS1046
GBR ISH /  / 2005 / G /  by ARD VDL DOUGLAS and NEILLS GIRL by HIGH ROLLER - Holly Gillott & Graham Smith

99.8335. 11.00

12.00Tomas  COUVE CORREAUNDERWRAPS1010
CHI KWPN /  / 2001 / S /  by IROKO and ODESSA by KORIANDER - Tomas Couve

86.7736. 12.00

13.00Alberto  MICHAN HALBINGERCAMILO LS LA SILLA1075
MEX SLS /  / 2002 / S /  by PORTOFINO and CALIPA Z by COR DE LA BRYERE - Club Hipico la Silla A.C.

90.3037. 13.00

13.00Sh. Hasan Bin Rashid  AL KHALIFATHE GRUNS1008
BRN KWPN /  / 2000 / G /  by NAMELUS R and O.ADERMIE 8 by ARAMIS - Sh. Hassan Bin Rashid Al Khalifa

90.5738. 13.00

13.00Jean Christophe  LECORNEURSYNAPSE DE BLONDEL1035
FRA SF /  / 2006 / M /  by IDEAL DE LA LOGE SF and NEBRA DE BLONDEL SF by DESIR DU CHATEAU - Monsieur Jean-Christophe LECORNEUR

91.0039. 13.00
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CLASSESRANKED44 12 Sommes distribuées : 25000,00 €

QUETAM DES ETISSES LEINA BENKHRABA1067 EL - Eliminé
LEOPOLD PIERREVILLE PASCAL LEVY1015 EL - Eliminé
CHAMP 174 THOMAS HOLZ1048 EL - Eliminé
USTINA SITTE DIRK DEMEERSMAN1006 RT - Abandon
PARDOES MATHIEU BILLOT1022 RT - Abandon
CO-JACK SHK. ALI ABDULLA AL QASSIMI1093 WD - Non Partant
G AND C QUITADOR ROCHELAIS GUSTAVO ARROYO1097 WD - Non Partant
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